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Dikili Şenliği, Barış Yürüyüşü ile açılacak 

Dikili 6. Kültür ve Sanat Festivali yarın saat 11.00'de başlayacak. Barış Yürüyüşü'ne 

SHP Genel Başkanı Erdal İnönü de katılacak. Festival boyunca konferans, söyleşi, 

panel, tiyatro, imza günleri ve konserler düzenlenecek. 

 

NUVIT TOKDEMIR 

İZMİR — Dikili, Uluslararası 6. Kültür ve Sanat- Festivali'yle yoğun bir hafta yaşayacak. Konferans, söyleşi, panel, 
tiyatro, imza günleri ve konserlerle dolu haftada şiir dinletisi ve dia gösterileri de yer alıyor. 

Yarın başlayacak Uluslararası Dikili 6. Kültür ve Sanat Festivali, saat 11.00'de SHP Genel Başkanı Erdal İnönü'nün de 
katılacağı "Barış Yürüyüşü"yle açılacak. Daha sonra Atatürk Parkı'ndaki açılış töreninde Dikili Belediye Başkanı 
Osman Özgüven, Midilli Belediye Başkanı Notiş Panayotu, Dikili Kaymakamı Mustafa Güni ve SHP Genel Başkanı 
Erdal İnönü birer konuşma yapacak. Saat 17.00'de İnönü, Çamlaraltı'nda "Türk Yunan Dostluğu ve Ege Barışı" konulu 
bir konferans verecek. 

Festivalin en önemli konusu "Türk-Yunan Dostluğu ve Ege Barışı" olarak belirlenirken, Dikili Belediye Başkam 
Osman Özgüven bu yılki düzenlemeye "Demokrasi Yolunda 6. Yıl" adını verdiklerini hatırlattı. 

"Türk-Yunan Dostluğu, Çevremiz ve Yerel Yönetimler" konulu bir basın toplantısının düzenlendiği festivale, 
Bakırçay Belediyeler Birliği'ne bağlı belediye başkanları da katılacak. Aynı çerçevede bir toplantının 5-İO ağustos 
tarihlerinde Midilli'ye düzenlenecek gezide yineleneceği öğrenildi. Toplantılar sonrasında ortak bildiri yayımlanacak. 

Festivalin "Türk-Yunan Dostluğu ve Ege Barışı" adım taşıyan konferans bölümünde SHP Genel Başkam Erdal 
İnönü'den sonra sırasıyla Maliye ve Gümrük Bakam Adnan Kahveci, Midilli eski Belediye Başkanı Stratis Pallis, Haydar 
Kutlu, SBP Genel Başkam Sadun Aren, HEP Genel Başkanı Fehmi Işıklar konuşacaklar. 

"Basın Özgürlüğü ve Basın Bunalımı" panelini İzmir Barosu Başkanı Sabri Kurt yönetirken, konuşmacı olarak 
gazetemiz yazarı İlhan Selçuk, Yazı İşleri Müdürümüz Okay Gönensin, gazeteci-yazar Nail Güreli, 

Basın Konseyi Genel Sekreteri Yurdakul Fincancı katılacaklar. "Laiklik-Şeriatçı Akımlar-Etnik Gruplar" panelini ise M. 
İlhan Erdost yönetirken Gencay Şaylan, Fehmi Koru, Yaşar Keçeciler konuşmacı olacaklar. İskender Odabaşıoğlu'nun 
yöneteceği "68 Kuşağı-Liberalizm-Yeni Ufuklar" paneline Yavuz Çizmeci, Yalçın Küçük ve Erdal Talu katılacaklar. 
"Güncel İnsan Haklan" panelini İnsan Hakları Derneği Genel Sekreteri Akın Birdal yönetecek. Konuşmacılar ise İlhan 
Selçuk, Halit Çelenk, Nevzat Helvacı, Nur Sürer ve Mustafa Ekmekçi'den oluşuyor. Ayrıca Türkiye'nin ilk kadın 
sendikacısı Zehra Kosova ile Yaşar Seyman, "Cumhuriyetten Günümüze Kadın ve Sendika" konusu tartışılacak. 

Uluslararası 6. Dikili Kültür ve Sanat Festivali'nin söyleşi bölümünde Dr. Erdal Atabek, "Egemen Düzende Gençliğin 
Durumu" konusunda konuşacak. 

 
Festivalin "İmza Kuşağı" bölümünde ise Oktay Akbal, İlhan Selçuk, Uğur Mumcu, Mustafa Ekmekçi, Erdal Atabek, 

Hikmet Çetinkaya, Refik Durbaş, M. İlhan Erdost, Sadun Aren, Halit Çelenk, Gencay Şayian, Kemal Anadol, Asım 
Bezirci, Güney Dinç, Nail Güreli, Yalçın Küçük, Yaşar Seyman, Feyza Hepçilingirler, Hidayet Karakuş, Mehmet Ali Örs, 
Mehmet Yaşın ve Ahmet Yurdakul okurlarıyla söyleşip, kitaplarını imzalayacaklar. 

 
"Halkevleri Gecesi'ne Genel Başkan Ahmet Yıldız konuşmacı olarak katılırken, Grup Anadolu, Hasan Tatar, Sevinç 

Eraltay, Mehmet Gümüş ve Arif Sağ'ın konseri izlenebilecek.' İnsan Hakları Gecesi'nde ise Edip Akbayram, Tolga 
Çandar, Sadık Gürbüz ve Nur Sürer'in konserleri var. Festivalin son günü Timur Selçuk'un resitali izlenebilecek. 

 
Dikili Festivali'nin tiyatro bölümünde Genco Erkal, "Merhaba", Müşfik Kenter "Bir Garip Orhan Veli" oyunlarını 

sahneleyecekler. Bu arada AÇT'nin "Palyaçolar Sınavı", Ayvalık Halkevi Tiyatrosu'nun "Bakanı Bekliyoruz", 
Karadeniz Çağdaş Oyuncuları'nın "Duvardaki Kadınlar" oyunları ile Gece Tutuştu Şiir Grubu'nun şiir dinletisi 
programda yer alıyor. 
Ayrıca Bülent Tanık'ın "Çatılarımızda Aynı Yağmur Bulutu" adım verdiği Midilli'den oluşan dia gösterisi hafta içindeki 

programda bulunuyor. 


